Le morceau suivant ne fut imprimé qu'une seule fois, dans un recueil tiré à un très-petit nombre d'exemplaires, et imprimé à Bruxelles.

Regem flatores cantent, ego canto cochonem.

De cælo inspira nostrum, cocho sancte, libellum,  
Sancte cocho, tu quem accompagnarivisse magistri  
Dicitur Antoni passus grimpantis Olympum,  
Atque attirantis per barbam capucinatorum  
Saligotam post se trouppam, robasque puantes.

Non, mihi si linguæ centum sint, si mihi centum  
Affuerint bouchæ, quæ Stentora vincere possent,  
Non possem elogium meritum entonnare cochonis.

<sup>1</sup> *Histoire abrégée de la littérature française depuis son origine jusqu'au xvii<sup>e</sup> siècle*, suivie d'extraits nombreux et de notices biographiques et bibliographiques, 2<sup>e</sup> édition, 1851, 1 vol. in-8 de 600 pages; prix : 7 fr. (Paris, Borrani et Droz; Brighton, G. Gancia.)

Quid servunt asinus, canis, et catus, atque caballus?  
Non illos mangiare libet, servuntque rieno.  
Sed tecum nil perditum, tecum omnia saucis  
Engloutire licet variis, servareque longo  
Tempore; boudinum quid ego, andouillasque friantes,  
Et saucissarum pretiosa monilia dicam,  
Atque illum docta dictum de gente fromagum  
Italicum, atque aures, huramque, pedemque cochonis,  
Sancta, tibi æternos sacrum, Menehoulda, per annos.  

Talia pensando, cum lingua tantalisata  
Non ego me possum empechare lechare labella. . . . .

---

## ALLEMAGNE.

---

Epistolæ virorum dextrorum, de facinoribus contumeliosis sæculi XIX. *Islebitæ, apud F. Kuhntium, 1849, in-18, de 30 pages, avec cette épigraphe :*

« Homines sinistrae partis, dum Ministerium opprobriis et  
« maledictis cumulant, comparandi sunt canibus, qui lunæ ma-  
« jestatem allatrant. » — Auctor anonymus anti-democraticus  
in *Gazetta Vossica*.

On peut se faire une idée, d'après cette épigraphe, de l'esprit dans lequel est écrit ce pamphlet plein de verve et de causticité. Il se compose de onze lettres adressées à différents personnages imaginaires, mais représentant dans l'esprit du critique des individualités de la révolution allemande de 1849.

Nous copierons ici la dernière.

*Tobias Jacobus, Philistæus Halensis, Uxori dilectissima S. P. D.*

Quanquam, uxor carissima, jam diutius in residentia vivo, et jam aliquantulum ad barbas et ora rubicunda democratorem assuefactus sum, quanquam proletarii montium Caprearum non ita terribiles sunt quam anno præterito, quanquam neque somnium republicani rubri, neque librarii volantes exclamantes in plateis Krakelatorem et Kladderadatsch animum quietum ambulantium terrent, quanquam bajonettarum copia in